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KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

 

 

 

Kategoritë dhe klasat e pozicioneve të punës për nëpunësit civil në KLSH  

 

 

Kategoria Klasa e pagës Pozicioni 

 

 

I 

I-1 Sekretar i Përgjithshëm                                 

I-2 Drejtor Departamenti 

I-3 Drejtor Drejtorie 

I-3 Këshilltar pranë kabinetit                                

 

II 

II-1 Kryeauditues 

II-2 - Auditues i Lartë    

- Përgjegjës Sektori  

- Jurist / Auditues i Lartë                                 

 

 

III 

III-1 - Auditues i Parë  

- Specialist   

- Jurist /Auditues i Parë                                 

- Psikolog 

III-2 - Auditues i Dytë 

- Specialist  

- Jurist / Auditues i Dytë                               
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